TORK STANDARDLARI ENSTITUSU

TURKISH STANDARDS INSTITUTION @ INSTITUT TURC DE NORMALISATION

Say1  : 45750168-190.01.00.00-142678 06.04.2015
Konu : Muayene ve Deney Hizmetleri

PLUSKIM KIMYA SAN. VE TiC.A.S.
ATATURK MAH. 555 SOKAK C BLOK D:168 ESENYURT
ISTANBUL

Ilgi yazinizla laboratuvarimiza gdnderilen numune iizerinde talep cttiginiz deneyler yapilmistir.
Rapor Rapor

Numune Cinsi Marka/Model/Tip/Tiir/Smif Tarihi No Standart Sonuc¢
. /ALCIPAN PLAKA UZERI 20mm TS EN ISO
POLIURETAN PLAKA PUR KAPLAMA/-/- 6.4.2015251568 11925-2:2010

Yukarida Rapor Tarih/ Numarasi (RT/N) ile belirtilen numuneye ait Muayene ve Deney raporu ile Fatura yazimiz ekinde

gonderilmektedir.

Bilgilerinize sunarim.
Not:Muayene ve deney amaci ile alinan numuneler,firma veya yetkilisi tarafindan 3 ay igerisinde alimmadigi takdirde tasfiye

edilecektir

e-imzali
Sahap Giirler PASA
Ege Bolge Laboratuvarlart Miidiirt

Bu eviszk 5070 sayilt Tlektronik Tmra Kanunu'na gore elekironik olarak imzalanmigtir. Dogrulama adresi:
httpa+//evrakkontrol. tse.org.ti/Dogrulama.aspx?p=mygdyzmd

Ayrinuli Bilgi : O. V. BALCI
Fax : 90 (232) 386 15 10

Elcktronik Ag: : www.tsc.org.ur

Adres + 8780/1 sokak No:5 Qigli / IZMIR
Telefon : 2323762425 Ref. No: 3250855

E-posta : vbalci@tse.org.ir



TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI

Yap1 Malzemeleri ve Kimya Laboratuvar Grup Baskanligi (Gebze) TURKAR

Ege Bolge Laboratuvarlart Miidiirligii

Adres:8780/1 sokak No:5 Cigl/ [ZMIR
Tel 490 (232) 376 24 25 Fax' +90 (232) 386 15 10 E-pusla.egebolgelab@tse,org.tr Webiwww tse org tr
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Test

ITEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
AEGEAN REGIONAL LABORATORIES (IZMIR) AB-0001-T
Address 8780/1 sokak No:5 Cigli/ [ZMIR
Tel-+90 (232) 376 24 25 Fax: +90 (232) 386 15 10 E-mail-egebolgelab@tse.org.tr Webiwww. lse.org tr 251568
MUAYENE VE DENEY RAPORU 0415

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  PLUSKIM KIMYA SAN.VE TIC.AS.

(Ad1,Adresi,$ehir vb.)

Customer (Name,Adress,City etc.) ESENYT IRT/ISTANBUL --IST/\NBUL)

Deney Talep Tarihi/No T 09.03.2015/ 125281
Order Date / No
Numunenin Tanimi . POLIURETAN PLAKA, , ALCIPAN PLAKA UZERI 20mm PUR KAPLAMA . -, -, 1.00 paket

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(TypeMarkModel etc.)

Numune Kabul Tarihi 3 09.03.2015
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih ¢ 09.03.2015 - 06.04.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod . TS ENISO 11925-2:2010 :2011-04 Yangm dayanimi deneyleri — Aleve dogrudan maruz
kaldiginda tutusabilirlik — Boliim 2: Tek alev kaynagiyla deney +TS EN 1SO
11925-2:2010/AC:2011 :2011-04

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlariin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikl1 taninma antlagmasni imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
kismu olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and.can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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CUMHURIYET MAILNAZIM HIKMET BULV.CAGDAS CEMKENT SiT.B-3 BLOK D:45

LY
Ru mapor, hazitlayan laboratuvarin yazili ivni olmadin kismen kopyalanip gogaltlamaz, Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gcccrmzdlr.\ \/

Bu rapor, sudece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in fill except with the written permission of the laboratory. Test reports withoul signature and seal gre not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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: TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKIZi BASKANLIGI EX LABORATUVARI 251568/04.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB -0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN 1SO 11925-2 : 2010 / Nisan/Aprif 2011
Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilivlik — Boliim 2: Tek
Alev Kaynagiyla Deney
Reaction to fire tests - Ignitability of products subjected to direct impingement of flame - Part 2: Single-flame source test

Deney Laboratuvart / Laboratuvarlar: : DKMB Ex Laboratuvari Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / IZMIR
Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hiikiimler :

Ilgili Kural/Deney Numuneye Uygulanmasi Gerekmiyorsa (Numuneye Uygulanmaz) :NU

Test Edilen Numune Kurallara Uyuyorsa  (Gegti) : G

Test Edilen Numune Kurallara Uymuyorsa (Kald) K

Herhangi Bir Nedenle Uygulanmayan Kural/Deney var ise (Yapilamadi) 'Y

Genel degerlendirmeler :

e Bu Rapor iki niisha halinde diizenlenmistir.

° Bu rapor TSE’ nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

° Bu rapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

° “Agiklamaya bakimz” ifadesiyle, raporun ckinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.

e “Lk tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapilmaktadir.

° Bu raporda ondalik sayilar nokta ile ayrilmistir.

e Raporun her sayfasi dencyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mihri bulunmaktadir. imzasiz ve muhirsiiz raporlar gecersizdir.

FIRMA BILGILERI : PLUSKIM KiIMYA SAN. VE TiC.A.S.
FIRMA ADRESI : ISTANBUL

FIRMA BEYANLARI / NUMUNE TANIMI : “ -- 7 MARKA
POLIURETAN PLAKA ( ALCIPAN LEVHA UZERINE 20-25mm PUR KAPLAMA)

Ilgili Uriin Standardi ve Atiflari: Yangina Tepki Deneyi (EN 13501-1 E Sinifi)
Sartlandirma Ayrintilari: Deney numuneleri, 23 +£ 2 °C sicaklik ve 50 + 5% bagil nem de EN 13238’madde 4.3 C’ye gore
sartlandirilmustir. (TS EN ISO 11925-2 Madde 6.)

(TS EN 13501-1 Madde 8.) Simf E’ye uygunlugu tespit i¢in bir mamdl , 15 sn maruz birakma (deney siiresi 20sn.)
stiresi kullanilarak TS EN ISO 11925-2"ye gtre deneylere tabi tutulur.
Deney Numunesi (I'S EN ISO Uzunluk 250 mm, Genisglik 90 mm , Kalinlik 20 mm

11925-2 Madde 5)

Maruz Birakma Sartlar (TS EN | 30sn. Yiizeyden aleve maruz birakildi
[SO 11925-2 Madde 7.3.3)

Test Sonuclar (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi 1 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir) Evet | Evet | Evet | Evet | Evet | Evet
Yiizeyden

Kenardan

Alevin 150mm Yayilip Yayilmadigi(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir

150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) - = - 5 : -
Den.Siir. Fs<150 mm -Gegti  Den.Siir. Fs>150 mm -Kald:

Siizge¢ Kagidinda Yanma(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
KARAR G G G G G G
Gozlemler Numunelerde tutugma oldu. Alev deney siiresi igerisinde 150mm 6lgme gizgisine ulasmadi.

Damlama olmadi, erime ve yanma oldu, siizge¢ kagidi yanmadi.

SONUC: Numuneye/Numunelere muayene ve deneyler TS EN ISO 11925-2 :2010 / Nisan 2011 sayih Tiirk Standardina gére
yapilmigtir.

TS EN 13501-1/Nisan 2013 Cizelge 1 E sinifi kriterlerine UYGUNDUR

“Bu deney sonucu deneyin uygnlandign izel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramigt ile ilgilidir; Gergek kullamum sartlarindaki bir mamuliin

potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi icin yegiine bir kriterle ilgili degildir.”
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